

USA otwierają granice – leć z Lufthansą

Po 19 miesiącach granice Stanów Zjednoczonych są ponownie otwarte dla części podróżnych. Z możliwości odwiedzenia USA skorzystają wyłącznie osoby w pełni zaszczepione przeciw COVID-19 m.in. z krajów strefy Schengen i Wielkiej Brytanii. Zimą 2021/2022 **około 200 lotów do USA tygodniowo** z Europy oferować będzie Lufthansa.

Kto od listopada poleci do USA?

Zgodnie z nowymi przepisami od 8 listopada do USA samolotem podróżować mogą w pełni zaszczepione przeciw COVID-19 osoby posiadające obywatelstwo jednego z krajów europejskiej strefy Schengen (w tym Polski), a także Wielkiej Brytanii, Irlandii, Brazylii, Chin, Indii, Iranu i RPA. Zaszczepieni podróżni z innych krajów będą mogli odwiedzić USA, jeśli ich lot odbędzie się z jednego z lotnisk przesiadkowych w wymienionych wcześniej państwach i spełnią wymagania sanitarne kraju transferowego oraz USA. W przypadku Lufthansy **loty do Stanów Zjednoczonych oferowane są z lotnisk w Wiedniu, Zurychu, Monachium, Brukseli i Frankfurtcie**.

Co znaczy „w pełni zaszczepiony”?

Zgodnie z zapisami znowelizowanych przepisów osoby, które chcą podróżować do USA, powinny być w pełni zaszczepione. Preparaty te muszą posiadać certyfikat Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) lub aprobatę Amerykańskiego Urzędu ds. Żywności i Leków. Urzędnicy kontroli granicznej w USA i personel linii lotniczych lecących do Stanów Zjednoczonych za w pełni zaszczepione uznają wyłącznie te osoby, które przyjęły wszystkie wymagane dawki szczepionki co najmniej dwa tygodnie przed planowanym terminem wylotu.

Jakie dokumenty trzeba mieć na lotnisku?

Osoby podróżujące samolotem do USA powinny okazać na lotniskach wylotu oraz przylotu pakiet dokumentów uprawniających ich do pobytu na terytorium Stanów Zjednoczonych. Są to m.in. certyfikat szczepienia przeciw COVID-19 – fizyczny lub cyfrowy, a także ujemny wynik testu na COVID-19 wykonany nie później niż 72 godziny przed wjazdem na teren USA. Obowiązkowe są także standardowe dokumenty podrózne obowiązujące w Stanach Zjednoczonych, a więc paszport, wiza/zielona karta, wiosek ESTA itp.

Dokąd w USA polecą samoloty Lufthansy?

Lufthansa oferuje połączenia lotnicze z Europy do 19 najważniejszych miast USA. To około 200 lotów tygodniowo! Dostępne są bezpośrednie loty z Frankfurtu, Monachium, Wiednia, Zurychu czy Brukseli lub loty z przesiadką na tych lotniskach transferowych. Dokąd polecą zimą 2021/2022 samoloty Lufthansy? Na wschodnie (np. **Boston, Filadelfia, Nowy Jork, Chicago, Detroit, Waszyngton, Orlando, Miami, Atlanta, Charlotte, Tampa, Newark**) i zachodnie wybrzeże USA (np. **Seattle, San Francisco, Los Angeles**), a także do Denver, Dallas, Austin, Houston)

Tekst powstał we współpracy z Lufthansa Group.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? [Tak](#) | [Nie](#)